
 

 

UCHWAŁA NR III/6/14 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 

z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 287 343 zł, w tym: 

1) dział 020 rozdział 02001§ 0870 - 11 111 zł (sprzedaż drewna); 

2) dział 600 rozdział 60016 § 0690 - 17 018 zł (zajęcie pasa drogowego);  

3) dział 600 rozdział 60016 § 6290 - 5 209 zł (środki na wypłatę odszkodowania za przejęty grunt  

pod budowę drogi ul. Elektryczna w Podgórzu - aktualizujemy plan dochodów - po stronie wydatków plan 

jest zabezpieczony); 

4) dział 750 rozdział 75023 § 0690 - 8 665 zł (wpływy z różnych opłat – upomnienia); 

5) dział 750 rozdział 75023 § 0970 - 640 zł (rozliczenia z lat ubiegłych); 

6) dział 750 rozdział 75023 § 2440 - 7 800 zł (dotacja z PFRON); 

7) dział 756 rozdział 75616 § 0500 - 140 000 zł (podatek od czynności cywilno prawnych); 

8) dział 754 rozdział 75412 § 6290 - 4 400 zł (dofinansowanie do zakupu laptopa PZU – po stronie wydatków 

plan jest zabezpieczony); 

9) dział 758 rozdział 75801§ 2920 - 50 000 zł (subwencja oświatowa); 

10) dział 801 rozdział 80101 § 0750 - 1 500 zł (wynajem izb lekcyjnych w S.P. w Kupiskach); 

11) dział 801 rozdział 80103 § 0960 - 1 000 zł (darowizna na utworzenie zielonej klasy w oddziale 

przedszkolnym w S.P. w Wygodzie); 

12) dział 801 rozdział 80110 §0750 - 40 000 zł (wynajmowanie izb lekcyjnych w Gimnazjum). 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 237 343 zł, w tym: 

1) dział 700 rozdział 70005 § 0770 - 237 243 zł (zmniejszono plan dochodów z tytułu sprzedaży 

nieruchomości); 

2) dział 750 rozdział 75023 § 083 - 100 zł (wpływy z usług). 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 50 000 zł, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 27 485 zł; 

2) dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 22 515 zł (plan wydatków z subwencji). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2015 r.

Poz. 188



§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami i rozdziałami i paragrafami – zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1. Zmniejszenia: 

1) dział 750 rozdział 75023 § 6060 - 65 000 zł (plan wydatków dot. rozbudowy serwera komputery); 

2) dział 757 rozdział 75702 § 8110 - 67 532 zł (odsetki od kredytów); 

3) dział 801 rozdział 80101 § 4260 - 5 000 zł (zakup energii cieplnej i elektrycznej); 

4) dział 801 rozdział 80103 § 6050 - 10 000 zł (zmniejszono plan wydatków na opracowanie dokumentacji 

place zabaw); 

5) dział 921 rozdział 92195 § 6050 - 53 012 zł (zmniejszono plan wydatków w § 6050 i przeniesiono  

do § 6057 – 30 846zł i do § 6059 - 22 166 zł – ocieplenie budynku w miejscowości Mikołajki); 

6) dział 854 rozdział 85401 § 4010 - 5 160 zł; 

7) dział 854 rozdział 85401 § 4110 - 2 580 zł; 

8) dział 854 rozdział 85401 § 4120 - 620 zł (niewykorzystane środki f-szu płac wraz z pochodnymi  

– świetlice). 

Ogółem - 208 904 zł. 

2. Zwiększenia: 

1) dział 010 rozdział 01030 § 2850 - 2 000 zł (Izba Rolnicza – 2% podatku rolnego); 

2) dział 600 rozdział 60016 § 4170 - 7 000 zł (przebudowa systemu odwodnienia dróg we wsi Nowe Kupiski 

Bożenica); 

3) dział 600 rozdział 60016 § 4430 - 1 000 zł (ubezpieczenie dróg); 

4) dział 700 rozdział 70005 § 6050 - 1 000 zł (budowa altany w miejscowości Sierzputy Stare – 1 000 zł); 

5) dział 750 rozdział 75011 § 4440 - 182,04 zł (odpis na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych); 

6) dział 750 rozdział 75023 § 4010 - 22 000 zł (zwiększono brakujący fundusz płac odprawa wójta 

 i ekwiwalent za niewykorzystany urlop); 

7) dział 750 rozdział 75023 § 4110 - 12 658,99 zł (pochodne od wynagrodzeń); 

8) dział 750 rozdział 75023 § 4360 - 2 000 zł (rozmowy telefoniczne); 

9) dział 750 rozdział 75023 § 4430 - 4 000 zł (ubezpieczenia mienia); 

10) dział 750 rozdział 75023 § 4440 - 8 163,97 zł (odpis na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych); 

11) dział 750 rozdział 75095 § 4100 - 2 000 zł (prowizja dla sołtysów); 

12) dział 750 rozdział 75095 § 4430 - 6 800 zł (składka członkowska dla Stowarzyszenia Sąsiedzi); 

13) dział 754 rozdział 75412 § 6060 - 4 527 zł (zakup laptopa dla pracownika prowadzącego sprawy p/poż); 

14) dział 754 rozdział 75412 § 6050 - 5 500 zł (zwiększenie planu wydatków OSP Podgórze 100 zł (garaż)  

i Stare Modzele ocieplenie budynku OSP 5400 zł); 

15) dział 801 rozdział 80101 § 2590 - 13 035 zł (dotacja dla Stowarzyszenia Edukator na prowadzenie  

S.P w Lutostani); 

16) dział 801 rozdział 80101 § 6050 - 5 000 zł (dokończenie budowy piłkochwytów przy S.P. w Kupiskach); 

17) dział 801 rozdział 80101 § 4010 - 8 360 zł (wynagrodzenia dla nauczycieli); 

18) dział 801 rozdział 80103 § 2590 - 1 286 zł (dotacja dla Stowarzyszenia Edukator na prowadzenie  

S.P. w Lutostani); 

19) dział 801 rozdział 80103 § 4240 - 1 000 zł (zakup pomocy w ramach otrzymanej darowizny – zielona 

klasa); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 188



20) dział 801 rozdział 80104 § 2590 - 412 zł (dotacja dla Stowarzyszenia Edukator na prowadzenie  

Sz.P. w Lutostani); 

21) dział 801 rozdział 80104 § 4300 - 36 767 zł (utrzymanie przedszkolaków uczęszczających do przedszkoli 

prowadzonych przez inne jednostki samorządu terytorialnego Gmina Piątnica i Miasto Łomża); 

22) dział 900 rozdział 90015 § 4300 - 10 000 zł (konserwacja oświetlenia ulicznego); 

23) dział 921 rozdział 92109 § 6050 – 200 zł (inwentaryzacja instalacji gazowej w Jednaczewie); 

24) dział 926 rozdział 92695 § 6050 - 1 000 zł (ogrodzenie boiska w miejscowości Bacze Suche); 

25) dział 921 rozdział 92195 § 6057 - 30 846 zł; 

26) dział 921 rozdział 92195 § 6059 - 22 166 zł (ocieplenie budynku w miejscowości Mikołajki). 

Ogółem - 208 904 zł. 

§ 5. Ustala się plan wydatków budżetowych, które w 2014 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3 – wykaz zadań inwestycyjnych do uchwały nr XXXVIII/207/13 Rady Gminy Łomża  

z dnia 30 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 i 8 do uchwały nr XXXVIII/207/13 Rady Gminy Łomża z dnia 30 grudnia 2013 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 33 201 380,86 zł, w tym bieżące - 29 674 125,72 zł, majątkowe - 3 527 255,14 zł. 

2. Wydatki ogółem - 35 090 800,86 zł, w tym bieżące - 26 622 023,11 zł, majątkowe - 8 468 777,75 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 188



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/6/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 233 500,00 0,00 17 018,00 250 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 233 500,00 0,00 17 018,00 250 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 232 000,00 0,00 17 018,00 249 018,00 

750   Administracja publiczna 17 085,00 -100,00 17 105,00 34 090,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 985,00 -100,00 17 105,00 33 990,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 8 665,00 12 665,00 

  0830 Wpływy z usług 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 640,00 640,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
12 285,00 0,00 7 800,00 20 085,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 336 763,77 0,00 140 000,00 10 476 763,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
 i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

 i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 567 100,00 0,00 140 000,00 2 707 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 255 000,00 0,00 140 000,00 395 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 531 366,85 0,00 50 000,00 10 581 366,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 188



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 491 613,00 0,00 50 000,00 6 541 613,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 491 613,00 0,00 50 000,00 6 541 613,00 

801   Oświata i wychowanie 1 054 130,90 0,00 42 500,00 1 096 630,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

694 953,90 0,00 0,00 694 953,90 

 80101  Szkoły podstawowe 176 078,53 0,00 1 500,00 177 578,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

168 288,53 0,00 0,00 168 288,53 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnym charakterze 

7 000,00 0,00 1 500,00 8 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 717 524,37 0,00 1 000,00 718 524,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

526 665,37 0,00 0,00 526 665,37 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 80110  Gimnazja 86 050,00 0,00 40 000,00 126 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów  
o podobnym charakterze 

85 000,00 0,00 40 000,00 125 000,00 

Bieżące razem: 25 273 583,60 -100,00 266 623,00 25 540 106,60 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

900 197,12 0,00 0,00 900 197,12 

majątkowe 

020   Leśnictwo 0,00 0,00 11 111,00 11 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 0,00 11 111,00 11 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 11 111,00 11 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 188



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

600   Transport i łączność 2 189 959,97 0,00 5 209,00 2 195 168,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 189 959,97 0,00 5 209,00 2 195 168,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

1 458 261,00 0,00 5 209,00 1 463 470,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 -237 243,00 0,00 212 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 -237 243,00 0,00 212 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
450 000,00 -237 243,00 0,00 212 757,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

Majątkowe razem: 3 743 778,14 -237 243,00 20 720,00 3 527 255,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

768 686,91 0,00 0,00 768 686,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 188



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Bieżące razem: 4 134 019,12 0,00 0,00 4 134 019,12 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 151 380,86 -237 343,00 287 343,00 33 201 380,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

1 668 884,03 0,00 0,00 1 668 884,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 188



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/6/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

 z udziałem 
środków,  

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

 i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 543 744,00 465 244,00 465 244,00 9 000,00 456 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 744,00 467 244,00 467 244,00 9 000,00 458 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów z podatku 

rolnego 

przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 6 813 447,54 1 058 948,32 1 038 948,32 5 000,00 1 033 948,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 499,22 5 754 499,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 821 447,54 1 066 948,32 1 046 948,32 12 000,00 1 034 948,32 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 499,22 5 754 499,22 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 766 434,54 1 036 935,32 1 036 935,32 5 000,00 1 031 935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 729 499,22 5 729 499,22 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 7 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 774 434,54 1 044 935,32 1 044 935,32 12 000,00 1 032 935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 729 499,22 5 729 499,22 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 188



700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 225 334,76 176 673,43 176 673,43 2 000,00 174 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 661,33 48 661,33 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 334,76 176 673,43 176 673,43 2 000,00 174 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,33 49 661,33 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

przed zmianą 225 334,76 176 673,43 176 673,43 2 000,00 174 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 661,33 48 661,33 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 334,76 176 673,43 176 673,43 2 000,00 174 673,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,33 49 661,33 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 48 661,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 661,33 48 661,33 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 661,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 661,33 49 661,33 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 914 152,00 2 844 152,00 2 609 952,00 2 068 719,00 541 233,00 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 805,00 57 805,00 57 805,00 36 658,99 21 146,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 906 957,00 2 901 957,00 2 667 757,00 2 105 377,99 562 379,01 0,00 234 200,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 182 454,00 182 454,00 182 054,00 152 228,00 29 826,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182,04 182,04 182,04 0,00 182,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 636,04 182 636,04 182 236,04 152 228,00 30 008,04 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 4 376,00 4 376,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 182,04 182,04 182,04 0,00 182,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 558,04 4 558,04 4 558,04 0,00 4 558,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 343 798,00 2 273 798,00 2 269 998,00 1 847 491,00 422 507,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 822,96 48 822,96 48 822,96 34 658,99 14 163,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 327 620,96 2 322 620,96 2 318 820,96 1 882 149,99 436 670,97 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 415 783,00 1 415 783,00 1 415 783,00 1 415 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 437 783,00 1 437 783,00 1 437 783,00 1 437 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 258 645,00 258 645,00 258 645,00 258 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 658,99 12 658,99 12 658,99 12 658,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 271 303,99 271 303,99 271 303,99 271 303,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych  

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 

 i składki 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy 

 na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 30 944,00 30 944,00 30 944,00 0,00 30 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 163,97 8 163,97 8 163,97 0,00 8 163,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 107,97 39 107,97 39 107,97 0,00 39 107,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 188



 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 122 900,00 122 900,00 122 900,00 67 000,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 2 000,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 700,00 131 700,00 131 700,00 69 000,00 62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 406 405,03 314 250,72 284 250,72 62 000,00 222 250,72 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 92 154,31 92 154,31 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 027,00 10 027,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 432,03 314 250,72 284 250,72 62 000,00 222 250,72 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 102 181,31 102 181,31 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 401 405,03 314 250,72 284 250,72 62 000,00 222 250,72 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 87 154,31 87 154,31 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 027,00 10 027,00 0,00 0,00 

po zmianach 411 432,03 314 250,72 284 250,72 62 000,00 222 250,72 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 97 181,31 97 181,31 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 87 154,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 154,31 87 154,31 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 654,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 654,31 92 654,31 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 527,00 4 527,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 527,00 4 527,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 179 532,00 179 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 532,00 -67 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 179 532,00 179 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 532,00 -67 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki  
od samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 179 532,00 179 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 532,00 -67 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 409 832,74 12 747 735,08 11 287 145,26 9 194 187,00 2 092 958,26 253 560,96 499 775,00 707 253,86 0,00 0,00 1 662 097,66 1 662 097,66 689 038,15 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 860,00 110 860,00 96 127,00 8 360,00 87 767,00 14 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 510 692,74 12 853 595,08 11 378 272,26 9 202 547,00 2 175 725,26 268 293,96 499 775,00 707 253,86 0,00 0,00 1 657 097,66 1 657 097,66 689 038,15 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 777 712,11 7 658 788,60 6 841 751,15 5 846 335,00 995 416,15 216 128,96 420 320,00 180 588,49 0,00 0,00 1 118 923,51 1 118 923,51 185 564,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 395,00 71 395,00 58 360,00 8 360,00 50 000,00 13 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 849 107,11 7 725 183,60 6 895 111,15 5 854 695,00 1 040 416,15 229 163,96 420 320,00 180 588,49 0,00 0,00 1 123 923,51 1 123 923,51 185 564,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 188



 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 
niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 216 128,96 216 128,96 0,00 0,00 0,00 216 128,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 035,00 13 035,00 0,00 0,00 0,00 13 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 163,96 229 163,96 0,00 0,00 0,00 229 163,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 4 479 840,00 4 479 840,00 4 479 840,00 4 479 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 360,00 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 488 200,00 4 488 200,00 4 488 200,00 4 488 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 63 980,00 63 980,00 63 980,00 0,00 63 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 485,00 27 485,00 27 485,00 0,00 27 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 465,00 91 465,00 91 465,00 0,00 91 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 44 504,66 44 504,66 44 504,66 0,00 44 504,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 515,00 22 515,00 22 515,00 0,00 22 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 019,66 67 019,66 67 019,66 0,00 67 019,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 495 330,00 495 330,00 495 330,00 0,00 495 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 490 330,00 490 330,00 490 330,00 0,00 490 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 933 359,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 359,51 933 359,51 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 359,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 359,51 938 359,51 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 783 984,52 1 268 010,37 674 764,00 642 849,00 31 915,00 17 516,00 49 065,00 526 665,37 0,00 0,00 515 974,15 515 974,15 503 474,15 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 286,00 2 286,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 776 270,52 1 270 296,37 675 764,00 642 849,00 32 915,00 18 802,00 49 065,00 526 665,37 0,00 0,00 505 974,15 505 974,15 503 474,15 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

przed zmianą 17 516,00 17 516,00 0,00 0,00 0,00 17 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 286,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 1 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 802,00 18 802,00 0,00 0,00 0,00 18 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych  

i książek 

przed zmianą 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 435 857,11 435 857,11 403 801,11 187 648,00 216 153,11 19 916,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 179,00 37 179,00 36 767,00 0,00 36 767,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 473 036,11 473 036,11 440 568,11 187 648,00 252 920,11 20 328,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 188



  2590 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną 

niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

przed zmianą 19 916,00 19 916,00 0,00 0,00 0,00 19 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 328,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 20 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 200 350,00 200 350,00 200 350,00 0,00 200 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 767,00 36 767,00 36 767,00 0,00 36 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 117,00 237 117,00 237 117,00 0,00 237 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 669 932,00 669 932,00 280 553,00 211 355,00 69 198,00 0,00 389 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 661 572,00 661 572,00 272 193,00 202 995,00 69 198,00 0,00 389 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 300 573,00 300 573,00 280 553,00 211 355,00 69 198,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 -8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 213,00 292 213,00 272 193,00 202 995,00 69 198,00 0,00 20 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 161 350,00 161 350,00 161 350,00 161 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 -5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 190,00 156 190,00 156 190,00 156 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 33 240,00 33 240,00 33 240,00 33 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 -2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 660,00 30 660,00 30 660,00 30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 484 685,51 1 315 563,36 1 314 913,36 111 569,00 1 203 344,36 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 169 122,15 169 122,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 494 685,51 1 325 563,36 1 324 913,36 111 569,00 1 213 344,36 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 169 122,15 169 122,15 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 542 072,15 372 950,00 372 950,00 0,00 372 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 122,15 169 122,15 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 072,15 382 950,00 382 950,00 0,00 382 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 122,15 169 122,15 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15 450,00 15 450,00 15 450,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 112 552,78 815 590,25 87 220,00 0,00 87 220,00 711 493,40 0,00 16 876,85 0,00 0,00 296 962,53 296 962,53 131 500,00 0,00 

zmniejszenie -53 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 012,00 -53 012,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 212,00 53 212,00 53 012,00 0,00 

po zmianach 1 112 752,78 815 590,25 87 220,00 0,00 87 220,00 711 493,40 0,00 16 876,85 0,00 0,00 297 162,53 297 162,53 184 512,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 248 172,18 200 756,00 4 000,00 0,00 4 000,00 196 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 416,18 47 416,18 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 372,18 200 756,00 4 000,00 0,00 4 000,00 196 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 616,18 47 616,18 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 188



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 33 727,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 727,37 33 727,37 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 927,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 927,37 33 927,37 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 319 643,20 100 096,85 83 220,00 0,00 83 220,00 0,00 0,00 16 876,85 0,00 0,00 219 546,35 219 546,35 131 500,00 0,00 

zmniejszenie -53 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 012,00 -53 012,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 012,00 53 012,00 53 012,00 0,00 

po zmianach 319 643,20 100 096,85 83 220,00 0,00 83 220,00 0,00 0,00 16 876,85 0,00 0,00 219 546,35 219 546,35 184 512,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 88 046,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 046,35 88 046,35 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 012,00 -53 012,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 034,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 034,35 35 034,35 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 49 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 709,00 49 709,00 49 709,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 846,00 30 846,00 30 846,00 0,00 

po zmianach 80 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 555,00 80 555,00 80 555,00 0,00 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 81 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 791,00 81 791,00 81 791,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 166,00 22 166,00 22 166,00 0,00 

po zmianach 103 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 957,00 103 957,00 103 957,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 41 606,53 26 999,00 26 999,00 9 000,00 17 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607,53 14 607,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 606,53 26 999,00 26 999,00 9 000,00 17 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 607,53 15 607,53 0,00 0,00 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 41 606,53 26 999,00 26 999,00 9 000,00 17 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607,53 14 607,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 606,53 26 999,00 26 999,00 9 000,00 17 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 607,53 15 607,53 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 14 607,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 607,53 14 607,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 607,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 607,53 15 607,53 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 906 781,74 22 380 230,99 18 454 520,59 12 222 606,54 6 231 914,05 995 054,36 2 011 912,30 739 211,74 0,00 179 532,00 8 526 550,75 8 526 550,75 1 160 484,17 0,00 

zmniejszenie -208 904,00 -80 892,00 -13 360,00 -8 360,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 532,00 -128 012,00 -128 012,00 0,00 0,00 

zwiększenie 258 904,00 188 665,00 173 932,00 52 018,99 121 913,01 14 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 239,00 70 239,00 53 012,00 0,00 

po zmianach 30 956 781,74 22 488 003,99 18 615 092,59 12 266 265,53 6 348 827,06 1 009 787,36 2 011 912,30 739 211,74 0,00 112 000,00 8 468 777,75 8 468 777,75 1 213 496,17 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 188



Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  

w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki  

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 134 019,12 4 134 019,12 976 274,12 289 426,90 686 847,22 0,00 3 157 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 019,12 4 134 019,12 976 274,12 289 426,90 686 847,22 0,00 3 157 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 188



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/6/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2014 roku 

Lp. Wykaz wydatków Kwota termin 

1. Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie „Przebudowa systemu odwodnienia dróg we wsi Nowe Kupiski i Bożenica” 5 500 zł 30-06-2015 

2. Wykonanie wyposażenia placu zabaw w miejscowości Stare Kupiski 9 787,11 zł 31-05-2015 

3.  15 287,11 zł  

Plan finansowy wydatków, które w 2014 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600 60016 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500 zł 

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 9 787,11 zł 

   Ogółem 15 287,11 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 188



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/6/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2014 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 29.12.2014 

010   Rolnictwo i łowiectwo 78 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 78 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 500,00 

   Komunalizacja urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych  

   Opracowanie dokumentacji na modernizację hydroforni  

   

Opracowanie dokumentacji na modernizację stacji 

wodociągowych: Podgórze, Stare Modzele i Siemień 

Nadrzeczny 

 

600   Transport i łączność 5 729 499,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 729 499,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 685 499,22 

   

Przebudowa dróg gminnych i projekty budowalne   

na przebudowę dróg gminnych oraz odszkodowania za 

działki 

5 685 499,22 

   odwodnienie wsi Dłużniewo  

   przebudowa ul. Leśniej w Starych Kupiskach- etap I  

   przebudowa ul. Lipowej w Pniewie  

   budowa drogi Milewo-droga powiatowa nr 1938 B,  

   budowa ul. Elektrycznej w Podgórzu  

   budowa ul. Lipowej w Giełczynie  

   przebudowa ul. Miodowej w Konarzycach  

   przebudowa drogi Modzele Skudosze -DK nr 63  

   odwodnienie drogi nr 105 830 B we wsi Siemień Nadrzeczny  

   Podgórze ul. Spokojna  

   Podgórze ul. Leśna  

   ul. Działkowa w Starych Kupiskach nr 105 760 B  

   ul. Miodowa w Konarzycach nr 105 784 B  

   ul. Jałowcowa w Giełczynie nr 105 726 B  

   droga Gać - Pniewo nr 105 717 B  

   droga dojazdowa we wsi Boguszyce nr 105 813  

   droga Milewo - Milewo Kolonia nr 105 821 B  

   droga we wsi Mikołajki nr 105 692 B  

   droga Chojny Młode - Naruszczki nr 105 814 B  

   ul. Leśna i Kolejowa w Wygodzie  

   droga Milewo - droga powiatowa nr 1938 B  

   ul. Lipowa w Giełczynie  

   ul. Zielona w Jednaczewie  

   droga Andrzejki - Czaplice  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 188



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 29.12.2014 

   

Wykupienie gruntów  pod uregulowanie przebiegu drogi 

publicznej dojazdowej w miejscowości Rybno 40 000 zł, 

zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości 

Łochtynowo 4 000 zł 

 

630   Turystyka 65 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 65 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 782,00 

   

Zagospodarowanie działki  gminnej w miejscowości  

Siemień Nadrzeczny  na cele rekreacyjne , turystyczne  

i integracyjne  przy udziale funduszy z Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 41 782 zł 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 218,00 

   

Zagospodarowanie dzialki gminnej w miejscowości  Siemień 

Nadrzeczny na cele rekreacyjne, turystyczne i integracyjne 

23 218 zł 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 661,33 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 661,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 661,33 

   Ogrodzenie działki w Starej Łomży p/sz 13 710,65 zł,  

   
urządzenie  terenu rekreacyjno-sportowego w Starej Łomży 

n/rz 12 641,99  zł, 
 

   ogrodzenie  stawu w Starych Chojnach 8 731,16 zł,  

   budowa altany w Sierzputach Starych 6 707,53 zł, + 1000zł  

   ogrodzenie działki w Mikołajkach 6 870 zł,  

720   Informatyka 274 946,02 

 72095  Pozostała działalność 274 946,02 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 232 945,64 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,38 

   wdrażanie elektronicznych usług - zakupy inwestycyjne  

750   Administracja publiczna 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   
dostosowanie minimalnych wymagań dla systemów 

informatycznych 
 

   

Rozbudowa systemu monitoringu - telewizji przemysłowej, 

audyt zewnętrzny bezpieczeństwa oraz zakup sprzętu 

i oprogramowanie, komputery 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 97 181,31 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 97 181,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 654,31 

   
Utwardzenie placu przed budynkiem OSP Stare Modzele 

 - 11 004,90 zł;  

   
wykonanie ocieplenia na budynku OSP w Starych Modzelach 

22 400,00zł  

   
wykonanie centralnego ogrzewania w budynku OSP  

w Siemieniu Nadrzecznym - 12 232,72 zł  

   rozbudowa garażu OSP w Podgórzu - 18 767,41 zł,  

   ocieplenie budynku OSP W Starych Kupiskach 24 000,00 zł  

   
wykonanie centralnego ogrzewania w budynku OSP  

w Siemieniu 4 249,28 zł 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 527,00 

   zakup komputera 4 527,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 188



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 29.12.2014 

801   Oświata i wychowanie 1 657 097,66 

 80101  Szkoły podstawowe 1 123 923,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 359,51 

   

budowa 3 wielofunkcyjnych boisk sportowych  

w miejscowościach Jarnuty, Konarzyce i Podgórze 

 889 180,00 zł 

 

   
wykonanie piłkochwytów przy boisku Sz.P. w Kupiskach  

23 000 zł 
 

   wykonanie ogrodzenia Sz.P. w Jarnutach 19 000 zł  

   wykonanie monitoringo Sz. P. w Konarzycach 7 179,51  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 564,00 

   

poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez 

budowę placów zabaw w miejscowościach Konarzyce, Nowe 

Kupiski i Wygoda przy Szkołach Podstawowych przy udziale 

funduszy pochodzących z Programów Obszarów Wiejskich 

2007-2013  - 120 564 zł 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   

poprawa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez 

budowę placów zabaw w miejscowościach Konarzyce, Nowe 

Kupiski i Wygoda przy Szkołach Podstawowych przy udziale 

funduszy pochodzących z Programów Obszarów Wiejskich 

2007-2013  - 65 000 zł 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 505 974,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 

   

wykonanie map do celów projektowych dla nieruchomości 

Szkół Podstawowych oraz wykonanie projektów placu zabaw 

dla wszystkich Szkół Podstawowych, w związku z realizacją 

projektu w ramach działania 9.1.1. Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki 2007-2013 pt. „Kolorowe oddziały 

przedszkolne w każdej naszej szkole” 2 500 zł 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 819,45 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 379,90 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 133,58 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 141,22 

   
finansowanie projektu "Kolorowe oddziały przedszkolne  

w każdej szkole 503 474,15 zł 
 

 80110  Gimnazja 27 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 200,00 

   
rozbudowa monitoringu szatni w budynku Gimnazjum 

 - 12 000 zł +15 200 zł 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 122,15 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 169 122,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 122,15 

   

Inwestycje w zakresie oświetlenia dróg - Nowe Kupiski, 

Konarzyce, Stare Modzele, Stara Łomża p/sz, Wygoda  

ul Kolejowa 169 122,15 zł 

 

   Nowe Kupiski,  

   Konarzyce  

   Stare Modzele  

   Stara Łomża p/sz  

   Wygoda ul Kolejowa  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 253 473,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 188



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 29.12.2014 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 927,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 927,37 

   
Wykonanie co w budynku świetlicy w Jednaczewie 

 8 200 zł + 16598,30 zł  /f.sołecki/  

   
Budowa altany przed budynkiem GOK w Pniewie 

 9 129,07 zł, 
 

 92195  Pozostała działalność 219 546,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 35 034,35 

   

termomodernizacja świetlicy w Chojnach Młodych  

7 935,35 zł, ogrodzenie świetlicy w miejscowości Giełczyn 

27 099 zł, 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 555,00 

   

modernizacja świetlicy wiejskiej w Siemieniu Nadrzecznym 

24 972,00 zł, wykonanie elewacji świetlicy w Mikołajkach 

-30846 zł 

 

   

wykonanie elewacji na budynku spotkań integracyjnych  

w miejscowości Chojny Młode z udziałem środków 

 z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2007-20013 /zadanie przeniesione z 2013 roku/ 24 737,00  zł 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 957,00 

   
modernizacja świetlicy wiejskiej w Siemieniu Nadrzecznym 

55 028,00 zł 
 

  

 

wykonanie elewacji na budynku spotkań integracyjnych  

w miejscowości Chojny Młode z udziałem środków z PROW 

/lata 2007-20013 / 26 763,00 zł,  wykonanie elewacji 

świetlicy w Mikołajkach-22166zł 

 

926   Kultura fizyczna 15 607,53 

 92695  Pozostała działalność 15 607,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 15 607,53 

  
 

budowa placu zabaw w Baczach Suchych-8900 zł, 

ogrodzenie placu zabaw w Baczach Suchych-6707,53 
 

Razem    8 395 088,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 188



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/6/14 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2014 roku 

dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Dotacje podmiotowe Dotacje przedmiotowe Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 

921 92109 2480 

GOK w Pniewie 

196 756,00       

921 92109 6220     13 688,81 
Zadaszenie nad sceną przy świetlicy  

w Gielczynie 13 688,81 zł 

2. 

921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna 

Gminy Łomża z siedzibą 
w Podgórzu 

514 737,40     

921 92116 6220     30 000,00 

Opracowanie dokumentacji na rozbudowę 

Biblioteki Publicznej w Starych 

Kupiskach 

3. 600 60014 2710 Powiat Łomżyński     20 000,00  

4. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński     25 000,00 
Opracowanie projektu przebudowy mostu 

w Konarzycach 

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa jednostki/ 
realizowane zadanie 

Dotacje podmiotowe Dotacje przedmiotowe Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 801 80101 2590 Szkoły Podstawowe 229 163,96   Publiczna Szkoła Podstawowa 

 w Lutostani prowadzona przez 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie 
Pomocy Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym”Edukator” 

2. 801 80103 2590 

Oddziały Przedszkolne 

przy szkołach 
podstawowych 

18 802,00   

3. 801 80104 2590 Przedszkola 20 328,00   

4. 851 85154 2820 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  10 000,00 

Dofinansowanie środowiskowego 

ogniska wychowawczego przy Szkole 
Podstawowej w Kupiskach 

OGÓŁEM 979 787,36 0 98 688,81  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 188


		2015-01-20T12:24:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




